
ACHIZITIE ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 78741400

Data publicarii	15.02.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.057,40 RON - 5.057,40 RON

Descriere: UAT COMUNA CEPLENITA ACHIZITIONEAZA ECHIPAMENTE DE PROTECTIE, ASTFEL: hanorac mod 506 - 12 buc x 92.44lei+tva=1109.28+tva bocanci digies- 8 per x210lei+tva=1680+tva ghetete dama siret -1 per x 121.85+tva= 121.85+tva pantalon safary- 9 buc x 75+tva= 675+tva vesta silvic fara polar -10 buc x 82+tva= 820+tva pantof mesina naturala- 1per x 113.45 lei+tva= 113.45+tva bocanc 7a58 -2per x 268.91+tva= 537.82+tva TOTAL PACHET 5057.40+TVA
